

**Reparatia capitala a retelelor de
alimentare cu apa din cadrul
Taberei Militare nr.123
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Amenajarea teritoriului. Sistemul de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 595113,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de amenajare cu pavaj				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	3.36	793.61 791.91	2666.53 2660.82
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (h=16.0cm)	m3	141.44	175.07 93.86	24761.33 13274.99
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1.45	1560.00 0.00	2262.00 0.00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	275.00	28.80 0.00	7920.00 0.00
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1.45	275.78 22.29	399.88 32.32
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	251.00	18.77 18.77	4711.57 4711.57
7	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III. (Bordure la trotuare)	100 m3	0.053	1560.00 0.00	82.68 0.00
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	10.00	28.80 0.00	288.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0.053	276.40 22.25	14.65 1.18
Total Lucrari de amenajare cu pavaj						43106.63
Incluziv salariu						20680.88
		1.2. Intrarile in curti si trotuare				
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1.77	1805.74 517.38	3196.16 915.76
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10cm	m3	88.40	369.24 52.79	32641.17 4666.99
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm	m3	88.40	444.52 58.07	39295.87 5133.69
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2.90	124.76 70.39	361.81 204.14
14	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, turnare cu mijloace clasice (C8/10)	m3	3.36	1989.07 263.97	6683.28 886.94
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BR100.20.8	m	251.00	184.94 34.61	46420.94 8686.96
16	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Dale de beton grosimea de 8.0cm tip Caramida, culoare gri)	m2	800.00	290.64 34.96	232508.29 27969.09
17	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Dale de beton grosimea de 4.0cm tip Caramida, culoare gri)	m2	84.00	235.83 34.96	19809.33 2936.75
18	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, (Montare gresie in scari exterioare)	m2	11.30	467.66 175.98	5284.55 1988.57
Total Intrarile in curti si trotuare						386202.11
Incluziv salariu						53388.89
Total:						429308.74

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24.00 %			17776.75
		Transport materiale	3.00 %			9676.19
		Total:	100.00 +			456761.67
		Cheltueli de regie	7.50 %			34257.13
		Total:	100.00 +			491018.80
		Beneficiu de deviz	1.00 %			4910.19
		Total:	100.00 +			495928
		TVA	20.00 %			99185,60
		Total deviz:				595113,60

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

AARAP a MA

(semnatura)

**Reparatia capitala a retelelor de
alimentare cu apa din cadrul
Taberei Militare nr.123
mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 7-1-1
Amenajarea teritoriului. Sistemul de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 595113,60 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	46.536	58.66	2729.80
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	3.045	58.66	178.62
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	30.51	58.66	1789.72
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	226.304	58.66	13274.99
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17.769	58.66	1042.33
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13.967	58.66	819.32
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	301.229	58.66	17670.06
8.	7129020012800	Pavator	h-om	623.337	58.66	36564.94
		Total:				74069.78

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	17.68	5.00	88.40
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.195	5.00	10.98
3.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	2.26	16.50	37.29
4.	2663102100810	Beton C8/10	m3	3.478	1450.00	5043.68
5.	266310210001	Beton clasa B7.5	m3	11.295	1450.00	16377.75
6.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR100.20.8	m	252.255	75.00	18919.13
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	113.00	2.63	297.19
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	732.92	2.63	1927.58
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1414.40	2.63	3719.87
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11668.80	2.63	30688.94
11.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11.30	2.63	29.72
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.232	25.00	5.80
13.	26611128055	Dale de beton grosimea de 8.0cm tip Caramida, culoare gri.	m2	812.00	200.00	162400.00
14.	26611128059	Dale de beton grosimea de 4.0cm tip Caramida, culoare gri	m2	85.26	146.00	12447.96
15.	2320187315789	Decofrol	kg	0.348	10.00	3.48

16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17.68	150.00	2652.00
17.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.001	4750.00	6.65
18.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.316	0.00	0.00
19.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4.42	250.00	1105.00
20.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33.592	250.00	8398.00
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	97.24	250.00	24310.00
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.404	250.00	600.88
23.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.29	251.00	72.79
24.	1411122201752	Piatra sparta	m3	101.668	300.00	30500.25
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.87	5.00	4.35
26.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	11.752	235.00	2761.72
27.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	1.13	5.00	5.65
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.014	67.00	0.97
29.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.01	4750.00	47.98
30.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.087	45.00	3.92
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.145	30.00	4.35
32.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.87	8.50	7.39
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0.017	3500.00	59.15
		Total:				322538.81

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18.24	450.00	8208.00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.702	600.00	1620.90
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.631	600.00	378.78
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	109.616	45.00	4932.72
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	74.256	75.00	5569.20
6.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	109.616	45.00	4932.72
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	37.128	45.00	1670.76
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3.908	600.00	2344.68
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0.84	870.00	730.80
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.672	8.00	5.38
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	18.39	124.00	2280.40
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.113	20.00	2.26
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.339	8.00	2.71
14.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1.344	15.00	20.16
		Total:				32699.47

Total:	100.00 +	429308.74
Asigurari sociale	24.00 %	17776.75
Transport materiale	3.00 %	9676.19
Total:	100.00 +	456761.67
Cheltueli de regie	7.50 %	34257.13

Total:	100.00 +	491018.80
Beneficiu de deviz	1.00 %	4910.19
Total:	100.00 +	495928
TVA	20.00 %	99185,60
Total deviz:		595113,60

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: AARAP a MA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

AARAP a MA

**Reparatia capitala a retelelor de alimentare cu apa
din cadrul Taberei Militare nr.123 mun.Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 7-1-1
Amenajarea teritoriului. Sistemul de alimentare cu apa
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de amenajare cu pavaj				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			793.61 791.91
	7123010010200	Betonist	h-om	10.0000	58.66	586.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.5000	58.66	205.31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	5.00	0.10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.2000	8.00	1.60
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (h=16.0cm)	m3			175.07 93.86
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	58.66	93.86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	600.00	11.46
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.7750	45.00	34.88
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.7750	45.00	34.88
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1560.00 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.6000	600.00	1560.00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28.80 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0640	450.00	28.80
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			275.78 22.29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3800	58.66	22.29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0050	300.00	1.49
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4200	600.00	252.00
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18.77 18.77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3200	58.66	18.77

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III. (Bordure la trotuare)	100 m3			1560.00 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.6000	600.00	1560.00
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			28.80 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0640	450.00	28.80
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			276.40 22.25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3800	58.66	22.25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0050	300.00	1.70
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4200	600.00	252.45
		1.2. Intrarile in curti si trotuare				
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1805.74 517.38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	58.66	517.38
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	124.00	1288.36
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10cm	m3			369.24 52.79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	58.66	52.79
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	250.00	275.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	5.00	0.50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	45.00	9.45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	75.00	31.50
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm	m3			444.52 58.07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	58.66	58.07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.1500	300.00	345.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	5.00	0.50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	45.00	9.45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	75.00	31.50
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			124.76 70.39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	58.66	8.80
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1.0500	58.66	61.59

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	67.00	0.34
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	5.00	1.50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	8.50	2.55
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	45.00	1.35
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	30.00	1.50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	25.00	2.00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	251.00	25.10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	4750.00	16.54
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	4750.00	2.29
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	10.00	1.20
14	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, turnare cu mijloace clasice (C8/10)	m3			1989.07 263.97
	7123010010200	Betonist	h-om	3.8500	58.66	225.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	58.66	38.13
	2663102100810	Beton C8/10	m3	1.0250	1450.00	1501.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	5.00	0.51
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	870.00	217.50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	15.00	6.00
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BR100.20.8	m			184.94 34.61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	58.66	8.80
	7129020012800	Pavator	h-om	0.4400	58.66	25.81
	2663102100001	Beton clasa B7.5	m3	0.0450	1450.00	65.25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2.9200	2.63	7.68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0080	250.00	2.00
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR100.20.8	m	1.0050	75.00	75.38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	5.00	0.03
16	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Dale de beton grosimea de 8.0cm tip Caramida, culoare gri)	m2			290.64 34.96
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	58.66	34.03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	58.66	0.93
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.63	4.21
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13.2000	2.63	34.72
	26611128055	Dale de beton grosimea de 8.0cm tip Caramida, culoare gri.	m2	1.0150	200.00	203.00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	250.00	1.25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0380	250.00	9.50
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
17	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Dale de beton	m2			235.83 34.96

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de 4.0cm tip Caramida, culoare gri)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	58.66	34.03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	58.66	0.93
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.63	4.21
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13.2000	2.63	34.72
	26611128059	Dale de beton grosimea de 4.0cm tip Caramida, culoare gri	m2	1.0150	146.00	148.19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	250.00	1.25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0380	250.00	9.50
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
18	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, (Montare gresie in scari exterioare)	m2			467.66 175.98
	7132010010900	Faiantar	h-om	2.7000	58.66	158.38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	58.66	17.60
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0280	0.00	0.00
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1.0400	235.00	244.40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	2.63	26.30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0350	250.00	8.75
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0015	3500.00	5.23
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0.2000	16.50	3.30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1.0000	2.63	2.63
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0.1000	5.00	0.50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0250	5.00	0.12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	8.00	0.24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	20.00	0.20

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar AARAP a MA
(functia, semnatura)